MIIC8A6001 - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004629 - 30/05/2022 - 1.1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDA FAIPO”
Viale Europa 2 - 20060 GESSATE [MI)
http:/ fwnwnwiicgessate, it - e-mail:. miic3as001@istruzions.it
Cod. Ministeriale MIICSABD0L - Cod. fiscale 91546530154
Segreteria Istituto: tel. 02.35731004 - fzx 0235383215
Infanzia ﬁﬁmfax 02.55330380 - Primaria Gessate: tel. 02.357842599 - fax
02.95383215 - Seqondaria, Gessate: tel ffax 0295384457
Infanzia Cambiagm:, 1el,/fax 0295067203 - Primaria Cambiago: tel/fzx 02.95308684 -
Secondaria Cambiago: tel /fax 0295308633

Alle famiglie
Al personale
del plesso scuola prmaria A Daz di Gessate

Al sito web
OGGETTO: Chiusura del plesso scuola primaria A.Diaz di Gessate per sciopero del 30 maggio
2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'indizione di SCIOPERO DELL’INTERA GIORNATA del personale DOCENTE e ATA della
scuola delle Organizzazioni Sindacali:

FLC CGIL, CISL FSUR, UIL SCUOLA RUA, SNALS CONFSAL, FEDERAZIONE GILDA
UNAMS, SISA, ANIEF E FLP SCUOLA.

preannunciato con la Circolare n.222 - 25/05/2022, per il giorno LUNEDI 30 MAGGIO 2022
VISTA la Legge 146/90;

VISTO il CCNL del 28/11/2007 sulle norme di garanzie del funzionamento dei servizi pubblici
essenziali — comparto del personale della scuola;

ESPLETATE le procedure di cui allart. 2, comma 3: NORME DI GARANZIA DEL
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI ESSENZIALL,

VISTO I'Accordo Aran sulle nome di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di
raffreddamento e conciliazione in caso di sciopero firmato il 2 dicembre 2020

CONSIDERATA l'impossibilita di garantire il normale funzionamento dei servizi pubblici essenziali
nel plesso della scuola primaria A.Diaz di Gessate

DECRETA
- Chiusura plesso A. Diaz di Gessate

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Regina Ciccarelli

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI



		2022-05-30T08:43:10+0200
	CICCARELLI REGINA




